
wackerneuson.com – vyhotoveno dne 01.02.2019 Strana: 1

ET35
Pásová konvenční rýpadla se zadním přesahem

Přesvědčivá produktivita

3,5tunové pásové rýpadlo přesvědčuje mnoha sofistikovanými detaily. Například dobrá stabilita nebo nová ergonomicky navržená
kabina zajišťují efektivní práci bez únavy. Díky velkému množství volitelného vybavení, které je k dispozici z výroby, lze ET35 rovněž
přizpůsobit individuálním potřebám zákazníka.

Výkon se snoubí s maximální efektivitou

Optimalizované řízení čerpadel motoru zrychluje pracovní cykly až o 15 %.
Hydraulicky řízené pedály pojezdu pro přesné ovládání jízdní funkce nohama, takže máte volné ruce.



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 01.02.2019 Strana: 2

Intuitivní koncepce ovládání

Snadné a komplexní ovládání rýpadla díky ergonomicky tvarovanému joysticku, otočnému kolečku jog dial, klávesnici a 3,5palcovému
displeji. Z automobilového sektoru dobře známý systém jog-dial umožňuje intuitivní výběr vhodného provozního režimu pomocí
otočného tlačítka:

Režim ECO – běžný režim pro efektivní práci s úsporou pohonných hmot.
Režim Power – maximální výkon čerpadla pro rychlou a výkonnou práci.

Komfortní kabina

Vysoký komfort práce, která nevyčerpává, díky velké kabině s dostatkem místa na hlavu a nohy.
Díky nastavení sedadel a opěrky ruky, četným úložným prostorům, dokovací stanici pro mobilní telefon a portu USB lze kabinu
individuálně přizpůsobit podle přání řidiče.
Posuvná boční okna pro optimální celkovou viditelnost a cirkulaci vzduchu v kabině.



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 01.02.2019 Strana: 3

Mechanismus čelního skla s mnoha funkcemi

Čelní skla EZ36 lze přizpůsobit podle podmínek na staveništi:

Uzavřené čelní sklo: ideální ochrana při jakémkoli počasí.
Otevřené čelní sklo: snadné větrání kabiny a neomezená komunikace s kolegy.
Obě čelní skla mohou být uložena pod střechou kabiny – takže se neztratí.

Individuálně konfigurovatelné

Zákazník má k dispozici další volby z výroby, které jsou instalovány idividuálně podle potřeby.

Až 5 přídavných řídicích okruhů
Telematika
Přídavné protizávaží
Gumové nebo ocelové pásy



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 01.02.2019 Strana: 4

Naklápěcí dozerová radlice

Naklápěcí dozerová radlice s plovoucí polohou konzistentně vyvíjí sílu na břit. Takže není nutné tak často nastavovat polohu radlice, a
pracovní postup je tak efektivnější a šetří čas i peníze. (Není kombinovatelná s možností VDS).

Inovativní systém pro veškeré práce s drapákem

Volitelný „hydraulický palec“ – hydraulické upínací zařízení na lžíci – je ideální pro veškeré práce s drapákem.



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 01.02.2019 Strana: 5

Práce ve svahu – bez ztráty rovnováhy

Plynule nastavitelný sklon VDS kompenzuje svahy až o 27 % a umožňuje a usnadňuje vertikální hloubení ve svazích, což poskytuje
řidičům lepší ergonomické podmínky a také šetří čas a dobu strávenou výkopovou prací.

Přeprava je snadná

Snadná a bezpečná doprava díky 6 velkým závěsným okům na rámu podvozku a 2 na dozerové radlici.

Zvedání břemen

Vnější válečky zajišťují hladší pohyb řetězů a dodatečnou boční stabilitu při zvedání těžkých břemen.



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 01.02.2019 Strana: 6

Neomezená údržba a servisní přístup

Sklápěcí a demontovatelná kabina usnadňuje prohlídky, údržbu a opravy.
Servisovatelné díly jsou rychle a snadno přístupné díky odnímatelným krytům a velkému bočnímu krytu.
Nižší provozní náklady díky dvěma variantám motorů s nízkou spotřebou, které nevyžadují dodatečné zpracování výfukových
plynů.

Systém ramene Game Free – i po mnoha operacích

Šrouby a ložiska s vysokou životností jsou vybaveny pouzdry, která lze snadno vyměnit. Systém ramene tak funguje bez problémů i v
dlouhém časovém horizontu.



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 01.02.2019 Strana: 7

Kompaktní rozměry se potkávají s inteligentním designem:

Dlouhá životnost díky robustní a osvědčené konstrukci.
Díky robustnímu rámu se šikmým podvozkem se omezuje hromadění nečistot a usnadňuje čištění stroje.
Kompaktní rozměry umožňují práci ve stísněném prostoru a zvyšují rozsah použití stroje.



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 01.02.2019 Strana: 8

ET35 Technická data

ET35 - úroveň III / Tier IVi ET35 – Tier IV final

Provozní data 

Přepravní hmotnost min. kg 3,260 3,260

Provozní hmotnost  kg 3,450 - 4,361 3,450 - 4,361

Trhací síla max.  kN 21.1 21.1

Vylamovací síla max.  kN 35 35

Hloubka rýpání max. (prodloužená násada) mm 3,497 3,497

Výsypná výška  mm 3,337 - 3,489 3,337 - 3,489

Rýpací poloměr max. (prodloužená násada) mm 5,507 5,507

Počet otáček nadstavba stroje  1/min 9.5 9.5

D x Š x V  mm 5,268 x 1,630 x 2,491 5,268 x 1,630 x 2,491

Data motoru 

Výrobce motoru Naftový motor Yanmar Naftový motor Yanmar

Typ motoru 3TNV88-BPWN 3TNV88F-EPWN

Motor Vodou chlazený 3válcový sací motor Vodou chlazený 3válcový sací
motor

Zdvihový objem  cm³ 1,642 1,642

Otáčky  1/min 2,500 2,430

Výkon motoru Režim POWER kW 22.2 18.2

Výkon motoru Režim ECO kW 17.8

Baterie  Ah 71 71

Objem palivové nádrže  l 44 44

Napětí  V 12 12

Vstupní proud  A 71 71

Hydraulické zařízení  potlačení kontroly

Pracovní čerpadlo 2 axiální pístová čerpadla / 2 zubová
čerpadla

2 axiální pístová čerpadla / 2
zubová čerpadla

Dopravní výkon  l/min 120.1 116.6

Provozní tlak pro pracovní a pojezdovou hydrauliku
bar

240 240

Provozní tlak převod otoče bar 195 195

Otáčky nástavba 1/min 9.5 9.5

Podvozek 

Jízdní rychlost max. km/h 4.7 4.7



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 01.02.2019 Strana: 9

ET35 - úroveň III / Tier IVi ET35 – Tier IV final

Šířka řetězu  mm 300 300

Světlá výška  mm 251 251

Planýrovací radlice 

Šířka  mm 1,630 1,630

Výška  mm 357 357

Zdvih dozerová radlice nad úrovní terénu mm 392 392

Zdvih dozerová radlice pod úrovní terénu mm 505 505



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 01.02.2019 Strana: 10

ET35 Rozměry

s možností VDS

A Výška 2,491 mm 2,573 mm

B Šířka 1,630 mm 1,630 mm

Q Šířka podvozku 300 mm 300 mm

C Dopravní délka (krátká násada) 5,268 mm 5,252 mm

D Hloubka rýpání max. (krátká násada) 3,245 mm 3,166 mm

D Hloubka rýpání max. (dlouhá násada) 3,497 mm 3,416 mm

E Hloubka zapichování max. vertikální (krátká násada) 2,120 mm 2,042 mm

E Hloubka zapichování max. vertikální (dlouhá násada) 2,360 mm 2,279 mm

F Výška zapichování max. (krátká násada) 4,929 mm 5,010 mm

F Výška zapichování max. (dlouhá násada) 5,082 mm 5,163 mm

G Výsypná výška max. (krátká násada) 3,337 mm 3,417 mm

G Výsypná výška max. (dlouhá násada) 3,489 mm 3,570 mm

H Rýpací poloměr max. (krátká násada) 5,270 mm 5,270 mm

H Rýpací poloměr max. (dlouhá násada) 5,507 mm 5,507 mm

I Dosah na úrovni terénu max. (krátká násada) 5,158 mm 5,143 mm

I Dosah na úrovni terénu max. (dlouhá násada) 5,408 mm 5,393 mm

J Zadní poloměr otáčení Min. 1,168 mm 1,168 mm

K Přesazení výložníku max. do středu lžíce vpravo 476 mm 476 mm

K Přesazení výložníku max. do středu lžíce vpravo 447 mm 447 mm

L Výška zdvihu max. dozerová radlice nad úrovní terénu 393 mm 393 mm

M Sondovací hloubka max. dozerová radlice pod úrovní
terénu

505 mm 505 mm

N Délka podvozku 2,062 mm 2,062 mm

O Úhel otáčení max. rameno doprava 55 ° 55 °



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 01.02.2019 Strana: 11

P Úhel otáčení rameno doleva 70 ° 70 °

DS = násada (dipper stick)

Poznámka
Vezměte prosím na vědomí, že dostupnost produktů se v jednotlivých zemích liší. Je možné, že informace/ produkty nemusí být ve Vaší zemi dostupné.
Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních
podmínek měnit.
Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2019 Wacker Neuson SE.


